PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 17 10 ,DE 20 DE DEZEMBRO DE 1990.

J

o DIRETOR- CERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I G N A R, a partir de 13 de dezembro de 1990, as
serv id oras abaixo r e l acion adas, pa ra exer cerem a funçio de Supervi
sar - Assistente , junto ~ Subsecretaria da Corte E~pecial. em vagas di
correntes do Ato 487/MP/90:

ANTÔNIA ZUiLA PINHEIRO
CONCEIÇÃO DE MARIA BARBOSA FERREI RA ·

PU~-SE ' :WulE TR~SE . CUMPRA-S E.
//I'h 'Gl.;.. G(ç a... . -
tola RO IGUtS CARREIRA

. DIRETOR-GERAL

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 1, p. 31, 15 jan. 1991.

brought to you by COREView metadata, citation and similar papers at core.ac.uk

provided by Biblioteca Digital Jurídica do Superior Tribunal de Justiça

https://core.ac.uk/display/16036474?utm_source=pdf&utm_medium=banner&utm_campaign=pdf-decoration-v1